
Copia 

 

 

Comune di Vialfrè 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 

 

Determina Nr.27 del 13/06/2022 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE PER 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  LOCALI "EX PUNTO INFORMATIVO", 

DI PROPRIETÀ COMUNALE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

GIANOGLIO VERCELLINO Arch. Pietro, Responsabile del Servizio Finanziario, nominato con Decreto del Sindaco 

n. 3 del 31.05.2019, in esecuzione al quale compete la facoltà a determinare sugli atti amministrativi dell’Ente; 

 
Attestato con la sottoscrizione del presente atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non 

essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai sensi del vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 

28.06.2021; 

 

Rilevato che con Deliberazione Consiliare n. 10 del 29 aprile 2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

dell’esercizio finanziario 2022-2024; 

 

Premesso che: 

 

 con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Vialfrè n. 20 del 17/05/2022, in 

qualità di responsabile unico del procedimento, è stata indetta gara, mediante avviso pubblico e criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento in concessione dei locali dell’“Ex Punto Informativo”, di 

proprietà comunale; 

 

 entro i termini per la presentazione delle offerte sono pervenute due offerte: 

 

CONCORRENTE SEDE PROTOCOLLO 

Balocco Andrea Vialfrè n. 942 del 31.05.2022 

Aquila Davide San Martino Canavese n. 946 del 31.05.2022 

 

 con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 23 del 03/06/2022 è stata nominata la 

commissione giudicatrice per l’esame delle offerte presentate; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

 
Rilevato che responsabile unico per il procedimento in oggetto (RUP) è il sottoscritto Pietro Gianoglio Vercellino; 

 

Visto il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice, parte integrante della presente determinazione, nel quale viene 

proposto come aggiudicatario della concessione in oggetto il sig. Andrea BALOCCO; 

 

Ritenuto di approvare l’operato della Commissione; 

 



Dato atto che sono state effettuate le verifiche relative ai requisiti di ordine generale autocertificati in sede di gara dal 

concorrente aggiudicatario; 

 

Esercitato il controllo preventivo di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, 

ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del decreto legislativo n. 267/2000; 

 

Accertata la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo; 

 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE il verbale di gara redatto dalla Commissione Giudicatrice per l’affidamento in concessione dei locali 

dell’“Ex Punto Informativo”, di proprietà comunale, allegato alla presente determinazione; 

 

DI AGGIUDICARE a favore del sig. Andrea BALOCCO la concessione in uso dei locali dell’”EX Punto 

Informativo”, per l’esercizio dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande, per anni 3 (tre) a decorrere dalla 

data di stipula del contratto; 

 

DI DARE ATTO che il contratto di concessione sarà stipulato attraverso scrittura privata; 

 

DI INTROITARE sul bilancio di previsione 2022/2024 il canone annuale di concessione pari a 2.400 euro; 

 

DI DARE ATTO che i documenti relativi al procedimento sono depositati e visibili presso il Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Vialfrè. 

 

 

Il  Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                        SERVIZIO FINANZIARIO 

 

C / R Anno Imp / Sub Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

                                                

 
( )  Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto 
(art. 147-bis D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.) 
      Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 184,  comma 4 
del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.. 
 
(X)   NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 cc. 4 e 5 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 
 
Ai sensi dell’art. 9,  comma 1, lett. a), punto 2) del D.L. n. 78/2009 e ss.mm.ii., attesta che il programma dei 
pagamenti conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica. 
 
Lì, 13/06/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Il presente atto diviene esecutivo: 
 
( )    per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, c. 4 D.Lgs. 
267/00 e ss.mm.ii.)  /  apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data 
17/06/2022. 
 
( X)    in data 13.06.2022 in quanto priva di rilevanza contabile. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 



f.to  GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 

 

 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio virtuale di questo 
Comune per 15 gg. Consecutivi con decorrenza dal 17.06.2022. 
Vialfrè lì,  17.06.2022 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  FASCIO DR. LUCA 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
Vialfrè lì  13/06/2022 

IL  SEGRETARIO  COMUNALE 
 FASCIO DR. LUCA 

 

 


